



QUESTION ET RÉPONSE N° 1

Question n°1:

Est-ce qu'une compagnie/individu à déjà fait ce travail ou un travail similaire aujourd'hui ou dans les 6 à 12 derniers mois?

Si oui, veuillez fournir les information suivants:

- Valeur du contrat (sans taxes);
- durée (y compris niveau d'effort / nombre de jours); et
- le nom de l'entreprise fournissant les services

Réponse n°1:

Oui, vous pouvez trouver les informations sur la divulgation proactive au lien suivant :

<http://ouvert.canada.ca/fr/search/contracts/reference/56b20e4de5fcac21b4dfcf8b6c043893>